ПРОТОКОЛ №2
Заседания  Консультативного совета по оценке регулирующего воздействия  при администрации муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области

21 апреля 2023 года
Присутствовали:
	Председатель  Консультативного совета

	Колгин Д.В.
	-
	Глава администрации муниципального образования «Сурский район»

	Секретарь

	Корпухова Н.В.
	-
	директор автономной некоммерческой организации «Центр развития предпринимательства Сурского района Ульяновской области»

	Члены  Совета 9 человек (по списку)

Субъекты малого и среднего предпринимательства – 13 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
                   1. Об утверждении   графика  проведения первой недели региональной предпринимательской инициативы на территории МО «Сурский район».
Докладчик:
Алёшина Т.А.-  начальника управления экономического развития и размещения муниципальных заказов администрации муниципального образования «Сурский район».
СЛУШАЛИ:
[bookmark: _GoBack]         2. Начальника управления экономического развития и размещения муниципальных заказов администрации муниципального образования «Сурский район»   Алёшину Т.А. Она озвучила  график  проведения первой недели региональной предпринимательской инициативы на территории МО «Сурский район». В график включено проведение круглого стола   с субъектами  МСП на тему: «Обсуждение изменений в законодательстве о налогах и сборах в 2023г, о направляемых инициативах в рамках «Недель предпринимательских инициатив»».
         3. РЕШИЛИ:
         3.1.  Одобрить график  проведения первой недели региональной предпринимательской инициативы на территории МО «Сурский район».
Председатель Консультативного Совета:                                                                                          Д.В.Колгин
Секретарь:                                                                                     Н.В.Корпухова